UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ CÔNG THƢƠNG

Số:         /SCT-QLTM

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày        tháng 6 năm 2021

XÁC NHẬN ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG BÁN HÀNG ĐA CẤP

TẠI ĐỊA PHƢƠNG

Sở Công Thƣơng tỉnh Bắc Kạn xác nhận

1. Tên doanh nghiệp: CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN SIBERIAN

HEALTH QUỐC TẾ

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 0106088300

Do Phòng Đăng ký kinh doanh, Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hà

Nội cấp.

Cấp lần đầu ngày 19 tháng 01 năm 2015; Đăng ký thay đổi lần thứ 6, ngày

22 tháng 7 năm 2019.

Địa chỉ của trụ sở chính: Số 95B, khu lao động Thịnh Hào, phường Ô

Chợ Dừa, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội, Việt Nam.

Điện thoại: 024 3783 6033

2. Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động bán hàng đa cấp số: 025/QLCT-GCN.

Do Cục cạnh tranh và Bảo vệ người tiêu dùng, Bộ Công Thương cấp lần

đầu ngày 12 tháng 02 năm 2015, gia hạn lần thứ 01 ngày 11 tháng 02 năm 2020.

Đã đăng ký hoạt động bán hàng đa cấp tại tỉnh Bắc Kạn

với các nội dung nhƣ sau:

1. Thời gian bắt đầu hoạt động bán hàng đa cấp tại địa phương: Từ ngày

15 tháng 6 năm 2021.

2. Địa điểm hoạt động bán hàng đa cấp tại địa phương: Không có.

3. Người đại diện tại địa phương:

Họ và tên: CHU THỊ LÌN.

Chứng minh nhân dân số: 095020438.

Do Công an tỉnh Bắc Kạn cấp ngày 03 tháng 6 năm 2010.

Điện thoại: 0975 301 861

Địa chỉ liên lạc: Thôn Pác Liển, xã Nghiên Loan, huyện Pác Nặm, tỉnh

Bắc Kạn.

Giấy ủy quyền số 01/2021/HĐUQ ngày 02 tháng 6 năm 2021 của Công ty

TNHH Siberian Health Quốc tế ủy quyền cho bà Chu Thị Lìn.

2

Khi có bất kỳ thay đổi nào về một hoặc một số nội dung đã đăng ký,

doanh nghiệp có trách nhiệm đăng ký sửa đổi, bổ sung theo quy định của

pháp luật.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- Các sở: Y tế; Thông tin và Truyền thông;

- Công an tỉnh;

- Cục QLTT tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

Gửi bản giấy:
- Cục Cạnh tranh & BVNTD;

- Công ty TNHH Siberian Health Quốc tế;

- Lưu: VT, QLTM.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Lâm Sáng

		sangdl.ct@backan.gov.vn
	2021-06-10T16:39:16+0700

		2021-06-10T16:56:15+0700

		2021-06-10T16:56:36+0700

		socongthuong.ct@backan.gov.vn
	2021-06-10T16:57:49+0700